
緩和ケアセミナー

「がん患者における
せん妄ガイドライン2019年版」
を実臨床にいかに活用するか

京都大学大学院医学系研究科人間健康科学系専攻/
京都大学医学部附属病院 緩和医療科

准教授 谷向 仁 先生

主催：大阪国際がんセンター 緩和ケアセンター

大阪国際がんセンター １階 大講堂

2019年12月17日（火）18:30～19:45

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は、せん妄の理解と対策がよくわかり、明日からの仕事に活かす話題を提供す
ることを目的に、緩和ケアセミナーを開催させて頂く運びとなりました。

ご多用のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

本セミナーが日常診療のお役に立てば幸いでございます。 謹白

日 時

会 場

18:30～ 講演
19:30～ 質疑応答


